recuperação e consertos das instalações com 

fornecimento de mão-de-obra e Materiais, para 

atendimento das Secretaria Municipal de Saúde, em 

apoio às atividades da Prefeitura Municipal de Alto 

Alegre do Maranhão – Ma. DATA DE ASSINATURA: 

18/08/2020. VALOR: R$ 1.668.417,39 (um milhão, 

seiscentos e sessenta e oito mil, quatrocentos e 

dezessete reais e trinta e nove centavos. PRAZO DE 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2020. ASSINATURAS: 

Pela Prefeitura Municipal de Bequimão - Ma: Antonio 

José Martins – Prefeito Municipal. Pela Empresa: E. 

de M. dos Santos Serviços Eirelli – Elton de Moraes